
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  VCG I S

I II III IV V VI Punkte

6 3 1 4 7 2

20

0
12

1
13

2
18

4
20

6 11
Auszeit

13:17

Ende
11:49

B  VCG II R

I II III IV V VI Punkte

1 4 7 3 5 2

25

╳
9

1
10

3
18

4
24

5
25

7
Auszeit

6:6

S
A
T
Z

2

Start
11:52

B  VCG II S

I II III IV V VI Punkte

1 4 7 3 5 2

25

0
11

1
12

2
14

4
15

5
19

6
25

Auszeit

24:21

Ende
12:12

A  VCG I R

I II III IV V VI Punkte

6 3 1 4 7 2

21

╳
10

1
14

3
15

4
16

7
18

9
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m | 24.11.2024 | 2. VR | MSV Pampow
Männer

A  VC Greifswald I vs. VC Greifswald II B

Spiel 4 24.11.2024 11:30 Uhr
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A  VCG I 6/14

1 Teschke, Jimmy X

2 Gallert, Janek X
3 Harder, Johann X
4 Grimm, Leo X
6 Pieke, Arne X

7 Petsch, Justus X

A  Libero

A  Offizielle

T Bornstedt, Andrea E

C

B  VCG II 6/14

1 Wolfgram, Tim X

2 Zielzki, Emil X
3 Blume, Felix Fabian X
4 Dietrich, Henning X
5 Söhnel, Christian X

7 Froehlich, Anton X

B  Libero

B  Offizielle

T Muller, Ina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VCG I VCG II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 19 25 1 0 1
0 0 0 21 2 20 25 1 0 1

3

1 0 0 41 39 50 2 0 2
Start: 11:30 Ende: 12:12 Dauer: 0:42

Sieger: VC Greifswald II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Signorello, Fabiano 1 Nagel, Timo
2 Laabs, Tamme 2 Ebert, Linus

Schr. Eber, Linus
Assist. Richter, Timo

Dokument erstellt: 24.11.2024 12:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


