

## U16m | 24.11.2024 | 2. VR | MSV Pampow

Männer

## (A) VC Greifswald I vs. VC Greifswald II (B)

Spiel 4

24.11.2024 11:30 Uhr



	1	S	Sta 11:	art :30		A۱	/CG I		S		de :49		Ви	CG II		R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	Startaufstellung		6	3	1	4	7	2		1	4	7	3	5	2	
=		Spielernr.	L							120 I							25
۷و٠	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							]							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 12	1 13	2 18	4 20	6	11	Auszeit	X 9	1 10	3 18	4 24	5 23	7	Auszeit
	runuen	4. 8.								13:17							6:6

S	St. 11	art :52		Ви	CG II		S	En 12	de :12		A۱	/CG I		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	4	7	3	5	2		6	3	1	4	7	2	
<u> </u>							25							21
Z							1							
2	0 11	1 12	2 14		5 19	6 (3)	Auszeit	X 10	1 14	3 15	4 16	7 18	<u>_</u>	Auszeit
							24:21							

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		6/14	B		6/14
1	©Teschke, Jimmy	X	1	Wolfgram, Tim	Х
2	Gallert, Janek	Χ	2	Zielzki, Emil	Χ
	Harder, Johann	Χ	3	Blume, Felix Fabian	Χ
4	Grimm, Leo	Χ	4	© Dietrich, Henning	Χ
6	Pieke, Arne	Х	5	Söhnel, Christian	Χ
7	Petsch, Justus	Χ	7	Froehlich, Anton	Χ
A	Libero		$^{f B}$	Libero	
A	Offizielle		$^{f B}$	Offizielle	
Т	Bornstedt, Andrea	Е	Т	Muller, Ina	Е

	Sanktionen										
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand				

1	Domostarano
l	Bemerkungen

	Ergebnisse												
		(	$\bigcirc$	VCG	I	VCG II 🔞							
A	À	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
		0	0	20	1	19	25	1	0	1			
(	0 0 0 21		2	20	25	1	0	1					
					3								
1		0	0	41		39	50	2	0	2			
[	Start: 11:30 Ende: 12:12 Dauer: 0:42												
Si	ie	ge	r: \	/C Gi	eifswa	ald II				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Signorello, Fabiano	1	Nagel, Timo				
2	Laabs, Tamme	2	Ebert, Linus				
		Schr.	Eber, Linus				
		Assist.	Richter, Timo				